
Dodatok č. 1
k Rámcovej dohode na dodanie tovaru č.253/2021/PTU, uzavretej podľa §83 zákona č.343/2015  
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a podľa § 269 ods.2 a § 409 zákona č. 513/1991 obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Článok I.
zmluvné strany:

1. obchodné meno: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

sídlo: Krajinská cesta, 921 01 Piešťany
IČO: 31 428 819

DIČO: 2020395982

IČ DPH: SK2020395982

zápis: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 
463/T

štatutárny orgán: Ing. Miloš Kriho, konateľ

ďalej len „predávajúci“
a

2. názov: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov
So zdravotným postihnutím

sídlo: ul. Mokrohájska 1, 842 40 Bratislava

IČO: 00 603 457

DIČ: 2020919153

štatutárny orgán:          PhDr. Dušan Piršel, riaditeľ
osoba oprávnená konať 
vo veciach zmluvných: Ing. Vlastimil Hulvan – vedúci PTÚ

ďalej len „kupujúci“

Čl. II

Preambula

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou Rámcovú dohodu ako výsledok verejného obstarávania na 

dodanie tovaru, ktorej predmetom je dohoda o podmienkach opakovaných dodávok tovaru, 

ktorej úspešným uchádzačom sa stal predávajúci.



Čl. III

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods.3 písmeno b) zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a 
článkom IX.  ods.4 Rámcovej dohody dohodli na znení tohto Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode  (ďalej 
len „dodatok“), ktorým sa dohoda mení takto:  
Predmetom dodatku je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri dodávkach tovaru 
a to „ Rôzne potravinárske výrobky “ podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 k Dodatku č.1 
k Rámcovej dohode.

Čl. V
Cena a platobné podmienky

Celková kúpna cena tovaru sa mení z hodnoty  19.981,83 € bez DPH na hodnotu   

21.975,95 € bez DPH.

Príloha č.1 Dohody sa nahrádza prílohou č.1 Dodatku.

Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 
v platnosti bez zmeny.

Čl. XI.

Spoločné a záverečné ustanovenia

4. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle všetkých 
zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných 
podmienok.

5. Zmluvné strany  si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho 
vlastnoručne podpísali.

6. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené 
s jednotlivým vyhotovením Zmluvy.

7. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma stranami a účinnosť dňom 
zverejnenia.

V Piešťanoch, dňa 21.03.2022 V Bratislave, dňa 23.03.2022

Predávajúci: Kupujúci:

Ing. Miloš Kriho PhDr. Dušan Piršel
konateľ riaditeľ



MABONEX SLOVAKIA, spol. s r.o.

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 k k RD č.253/2021 - Rôzne potravinárske výrobky

Názov tovaru m.j. Zostávajúce množstvo do konca súťaže jednotk. cena 

bez DPH 

jednotk.cena s 

DPH

Bujón Hovädzí 1kg ks 6 3,422 4,11

Bujón Slepačí 1kg ks 6 4,315 5,18

Cest.Abeceda 400g ks 27 0,565 0,68

Cest.Fliačky  400g ks 180 0,565 0,68

Cest.Gigli  400g  celozrn. ks 27 0,630 0,76

Cest.Kolienka 500g malé vaječné ks 132 0,534 0,64

Cest.Mušličky 400g   vaj. ks 34 0,595 0,71

Cest.Mušličky 500g   vaj. ks 60 1,160 1,39

Cest.Niťovky  500g vaječné ks 126 0,744 0,89

Cest.Penne 500g vaj. ks 36 0,744 0,89

Cest.Penne vrúbkované  500g ks 105 0,743 0,89

Cest.Rezance široké dvojvaječné 1kg ks 99 2,962 3,55

Cest.Slov.ryža 500g vaječná ks 129 0,744 0,89

Cest.Špagety  500g  vaj. ks 176 1,160 1,39

Cest.Tarhoňa 500g vaječná ks 226 0,744 0,89

Cest.Vretená  500g ks 120 0,743 0,89

Cest.Vretená 5kg trojfarebné ks 18 10,415 12,50

Citrodeko 70g ks 6 0,328 0,39

Cukor kryštál 1kg ks 450 0,670 0,80

Cukor práškový 1kg ks 168 0,813 0,98

Cukor Trstinový 400g ks 12 0,768 0,92

Cukor vanilínový 20g ks 540 0,042 0,05

Cukor škoricový 20g ks 36 0,067 0,08



Čaj BOP Pigi  20x1,5g ks 12 0,812 0,97

Čaj Gastro pomaranč-limetka 12x50g ks 15 9,069 10,88

Čaj Gastro Stand.fruit 50g  ovocný /1kr=40ks/ ks 300 0,405 0,49

Čaj Ov.Citrus.plody 40g  (20x2g) ks 12 0,625 0,75

Čaj Ov.Č.ríbezľa 35g ks 6 0,625 0,75

Čaj Ov.Jahoda+Malina 40g  (20x2g) ks 8 0,625 0,75

Čaj Ov.Lesná jahoda   40g   (20x2g) ks 12 0,469 0,56

Čaj Ov.Lesné plody 40g  (20x2g) ks 12 0,469 0,56

Čaj Ov.Letná záhrada 40g   (20x2g) ks 12 0,469 0,56

Čaj Ov.Malina 40g (20x2g) ks 12 0,469 0,56

Čaj Ov.Tropická zmes 40g (20x2g) ks 12 0,625 0,75

Čok.Na varenie 100g ks 120 0,581 0,70

FIX na Ázijskú panvicu 2 kg ks 8 35,806 42,97

Horčica plnotuč.  340g ks 156 0,506 0,61

Horčica plnotuč.  950g   vedierko ks 42 1,042 1,25

Horčica plnotuč. 3,5kg   sklo ks 5 2,580 3,10

Kakao 100g ks 96 0,476 0,57

Kakao Holandské 100g ks 36 0,982 1,18

Káva Melta   500g ks 48 0,923 1,11

Kôpor v soli 240g ks 12 0,469 0,56

Kôpor v soli 750g ks 2 1,009 1,21

Klinčeky celé 20g ks 12 0,638 0,77

Kor.Bobkový list  10g  štandart ks 60 0,282 0,34

Kor.Čierne celé  20g štandart ks 132 0,367 0,44

Kor.Čierne ml. 20g štandart ks 198 0,337 0,40

Kor.Gyros  25g štandart ks 36 0,442 0,53

Kor.Kari 20g ks 12 0,306 0,37

Kor.Kura pečené 30g ks 54 0,442 0,53

Kor.Kurkuma 20g ks 12 0,632 0,76

Kor.Majoránka drv.5g štandart ks 180 0,155 0,19



Kor.Muškátový orech mletý 20g ks 18 0,802 0,96

Kor.Nové celé 15g štandart ks 156 0,310 0,37

Kor.Oregano 7g štandart ks 24 0,222 0,27

Kor.Paprika sladká   40g štandard ks 312 0,385 0,46

Kor.Provensálske  10g ks 12 0,370 0,44

Kor.Rasca celá  20g štandard ks 144 0,196 0,23

Kor.Rasca drvená 20g štandard ks 132 0,196 0,23

Kor.Rasca mletá  20g štandart ks 60 0,206 0,25

Kor.Rozmarín 20g ks 12 0,496 0,59

Kor.Škorica celá 9g  (3 tyč.) ks 12 0,336 0,40

Kor.Škorica mletá  20g štand. ks 102 0,232 0,28

Kor.Tymián 15g ks 12 0,491 0,59

Kor.Zm.Čína  25g ks 18 0,475 0,57

Kor.Zm.na Ryby 20g ks 24 0,323 0,39

Kor.Zm.Pizza 20g ks 18 0,526 0,63

Kor.Zm.Ryby  30g ks 12 0,442 0,53

Krupica hrubá 1kg ks 48 0,476 0,57

Krúpy č. 7 jačmen. 500g ks 24 0,358 0,43

Kypr.prášok  13g ks 78 0,035 0,04

Kypr.prášok do perníka 20g ks 54 0,283 0,34

Mak modrý 250g (celý) ks 150 1,339 1,61

Med kvetový 500g ks 150 2,424 2,67

Med včelí porc. 20g ks 240 0,089 0,10

Mraz.Hyd.Kačacie stehná cca 200g ks 120 1,680 2,02

Mraz. Hyd. Kurací stehenný plátok bez KK cca 1 kg SK HK ks 72 4,936 5,92

Mraz Hyd. Kuracie prsia bez kože  cca 1 kg SK kg 168 5,456 6,55

Mraz.Ryby Losos filet celý 10kg ks 11 68,586 82,30

Mraz.Ryby Tilapia Filety 5kg  5% kg 300 5,282 6,34

Mraz. Rybie filé 120 g bez aditiv ks 108 0,600 0,72

Mraz. Rybacie prsty 250g ks 108 3,960 4,75



Mraz.Zel.Fazuľové struky celé  2,5kg ks 60 3,150 3,78

Mraz.Zel.Hrášok 2,5kg ks 84 3,713 4,46

Mraz.Zel.Hubová zmes 1kg ks 24 1,680 2,02

Mraz.Zel.Špenát pretlak  450g ks 120 0,600 0,72

Mraz.Zel.Tekvica 4kg ks 60 7,680 9,22

Mraz.Zel.zmes Francúzska 2,5kg ks 8 2,326 2,79

Mraz.Zel.zmes Južná  350g ks 30 0,448 0,54

Mraz.Zel.zmes Kráľovská 2,5kg ks 42 3,600 4,32

Mraz.Zel.zmes Mexická 2,5kg ks 24 3,900 4,68

Mraz Zel. Karfiol 2,5 kg ks 96 3,037 3,64

Mraz  Zel. Brokolica 2,5 ks 72 3,713 4,46

Mraz.Zel.zmes Mochovská 2,5kg ks 23 2,550 3,06

Nát.Bôčikový krém  48g ks 240 0,268 0,32

Nát.Pasta z údená mäsa 48g ks 120 0,372 0,45

Nát.Svačinka  48g ks 72 0,312 0,37

Nátierka 75g ks 72 0,476 0,57

Lanšmit (luncheon) 400g ks 60 0,818 0,98

Ocot 8% 1l ks 72 0,342 0,41

Olej Olivový  0,5L Extra Virgine ks 30 3,570 4,28

Olej Olivový 1L ks 12 4,166 5,00

Olej Repkový 1L ks 60 2,100 2,52

Olej Slnečnicový 1L ks 480 1,700 2,04

Orechová náplň 1kg ks 8 5,658 6,79

Piškóty detské 120g ks 18 0,364 0,44

Piškóty detské 120g Čierna ríbezľa ks 24 0,620 0,74

Ryby Sardinky olej 125g ks 120 0,619 0,74

Ryby Sardinky tomato 125g ks 72 0,619 0,74

Ryby Tuniak olej sendvič. 185g ks 60 0,758 0,91

Ryby Šproty 240g ks 24 0,605 0,73

Rybičky Treščia pečeň 115g ks 42 1,084 1,30



Sirup Agro Fruit 5l Aloe vera ks 4 24,552 29,46

Sirup Agro Fruit 5l Pomelo ks 4 24,552 29,46

Sirup Agro Fruit 5l Rakytník ks 4 24,552 29,46

Sirup Expreso Tea 0,7l s rumovou prích. ks 24 1,114 1,34

Sirup   0,7l/820g cukrový Ananás ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Broskyňa ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Citrón ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Jugooranž ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Les.Jahoda ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Les.zmes ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Malina ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Marhuľa ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Multivitamín ks 114 0,730 0,88

Sirup   0,7l/820g cukrový Záhradná zmes ks 114 0,730 0,88

Sirup  0,7l/820g Expreso Tea ks 60 0,923 1,11

Soľ stolová  1kg ks 300 0,342 0,41

SZ Kečup   300g jemný ks 36 0,416 0,50

SZ Kečup   900g jemný  plast ks 48 0,936 1,12

SZ Kečup  3700g jemný ks 18 3,527 4,23

SZ Šampióny 400 g ks 48 0,773 0,93

SZ Šampióny 800 g ks 48 1,487 1,78

SZ Šampióny 2550 g ks 21 4,314 5,18

TK Polievkové  900ml ks 27 1,769 2,12

TK Polievkové   805ml ks 8 3,948 4,74

TK Worchestr.omáčka 1l ks 3 2,470 2,96

Vegeta Dobrota   200g bez glut. ks 72 1,322 1,59

Vývar Hovädzí  1,1kg ks 7 17,112 20,53

Vývar Slepačí  1,1kg ks 6 16,561 19,87


